

Camiki ApS

Rygårds Alle 18
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2019

Keld Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Camiki ApS
Rygårds Alle 18
2900 Hellerup

e-mailadresse: keldsbox@gmail.com

CVR-nr: 37319791

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank
Vesterbrogade 8
2850 Nærum
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt regnskabsrapporten for året 2018 for Camiki ApS.

Regnskabsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter dens opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018.

Selskabet har ved stiftelsen vedtaget at fravælge revision. Betingelserne for fravalg af revision er opfyldt for indeværende regnskabsperiode, idet selskabets nettoomsætning ikke overstiger 8 mio.kr. og det gennemsnitlige antal heltids-beskæftigede ikke overstiger 12.

Regnskabsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 04/01/2019

Direktion

Keld Aage Søndergaard
Direktør

Michael Gauguin Houghton-Larsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i beslægtede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret sin investering i bredbåndsselskabet Hiper A/S, hvilket har medført et meget tilfredsstillende resultat.

En andel af salgsprovenuet er stillet til sikkerhed for garantier udstedt i forbindelse med salget.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

REGNSKABSRUNDLAG

Årsrapporten for Camiki ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for klasse B virksomheder. Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til køb af fremmede ydelser, administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursavancer og kurstab på værdipapirer, provisioner samt tillæg og godtgørelse under a'contoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Regnskabsperiodens skat, som består af periodens aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til periodens resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Aktiver med en kostpris på under kr. 11.000,- pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Investeringer i porteføljeselskaber måles til dagsværdi. Foreligger der en børsnoteret kurs for et porteføljeselskab eller anden aktuel kurs fra en uafhængig tredjepart anvendes denne kurs til fastlæggelse af dagsværdi. Alternativt optages porteføljeinvesteringen til anskaffelsessum reguleret med evt. op- eller nedskrivninger. Op- og nedreguleringer sker således, at porteføljeinvesteringen værdiansættes ud fra en vurdering enten af de nu foreliggende forventninger til indtjeningen eller af de tilstedeværende værdier i porteføljeselskabet.

Op- og nedskrivninger sker over resultatopgørelsen. Nettoreguleringen overføres via overskudsdisponeringen til reserve for dagsværdi på investeringsaktiver.

Øvrige finansielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris eller til en lavere forsigtigt vurderet værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for perioden, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af periodens skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere perioders skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtigelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skatte-mæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Gældsforpligtigelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtigelser svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.530	-520
Bruttoresultat		-1.530	-520
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.530	-520
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.673.557	0
Andre finansielle indtægter		573.323	60.838
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-260.777	-3.417
Ordinært resultat før skat		27.984.573	56.901
Skat af årets resultat		-29.054	0
Årets resultat		27.955.519	56.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.574.938	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		380.581	56.901
I alt		27.955.519	56.901

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.547.527
Finansielle aktiver i alt	2	0	8.547.527
Langfristede aktiver i alt		0	8.547.527
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		7.841.255	0
Tilgodehavender i alt		7.841.255	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		29.545.234	22.299
Kortfristede aktiver i alt		37.386.489	22.299
Aktiver i alt		37.386.489	8.569.826

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	9.582.497	8.750.407
Andre reserver		0	0
Overført resultat		200.000	-180.581
Forslag til udbytte		27.574.938	0
Egenkapital i alt		37.357.435	8.569.826
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		29.054	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede forpligtelser i alt		29.054	0
Forpligtelser i alt		29.054	0
Passiver i alt		37.386.489	8.569.826

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Finansielle aktiver i alt

	Finansielle anlægsaktiver kr.	Finansielle anlægsaktiver kr.
Kostpris primo	7.336.028	6.721.727
Tilgang	2.140.817	1.109.001
Afgang	-9.476.845	-494.700
Kostpris ultimo	0	7.336.028
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.336.028

Kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Hiper A/S

Ejerandel
0% (2017: 13,9%)

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 9.582.497 anparter à kr. 1,-.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet et beløb stort kr. 7.841.255 til sikkerhed for garantier udstedt i forbindelse med salget af aktier i Hiper A/S.

5. Oplysning om ejerskab

Bestemmende indflydelse:

Selskabet har registreret følgende aktionærer med hver den angivne andel af anpartskapitalens stemmerettigheder og pålydende værdi:

- 28% - Hven Consulting ApS (CVR nr. 26 92 91 21)
- 24% - Mango ApS (CVR nr. 29 93 73 03)
- 24% - Rygård Consulting ApS (CVR nr. 29 93 65 60)
- 24% - Virksomhedspartner ApS (CVR nr. 27 08 93 80)